edificis municipals a favor de la mercantil ILERFRED, S.L., amb NIF B25207739, per import 
de cinquanta-quatre mil vuit-cents trenta-quatre euros i setanta-un cèntims d’euro 
(54.834,71€), més onze mil cinc-cents quinze euros i vint-i-nou cèntims d’euro (11.515,29€), 
fent un import total de seixanta-sis mil tres-cents cinquanta euros (66.350,00€) i un termini 
d'execució d’un any prorrogable de forma expressa, per anualitats, sense que la seva 
durada incloses les pròrrogues pugin excedir de 3 anys. 

III. L'adjudicatari va constituir garantia definitiva equivalent al 5% del preu d'adjudicació, en

[...]

l’objecte del contracte. 

SEGONA.- El preu d'aquest contracte és de cinquanta-quatre mil vuit-cents trenta-quatre 
euros i setanta-un cèntims d’euro (54.834,71€), més onze mil cinc-cents quinze euros i vint-
i-nou cèntims d’euro (11.515,29€), fent un import total de seixanta-sis mil tres-cents 
cinquanta euros (66.350,00€). 

TERCERA.- El termini d'execució del contracte és d’un any, prorrogable de forma expressa, 
per anualitats, i fins un màxim de 3 anys, que s’iniciarà el dia 2 d’octubre de 2023. 

QUARTA.- El contractista presta la seva conformitat tant al plec de clàusules